

JADŁOSPIS OD DN. 30.06.2025-30.06.2025

DATA	ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK	SKŁAD/ALERGENY
Poniedziałek 30.06.2025	Chleb razowy z masłem, pasta z szynki z rzodkiewką, chleb pszenny z masłem, ser żółty, ogórek kiszony, pomidor, ogórek zielony, kakao z miodem, marchew, jabłko	Krem jarzynowy, kotlet mielony duszony w ziołach, ziemniaki, fasolka szparagowa, kompot owocowy z miodem, owoc	Kasza manna na mleku, herbata owocowa z miodem, owoc	ŚNIADANIE: Chleb razowy(mąka pszenna , mąka żytnia , drożdże, sól) z masłem(śmietanka pasteryzowana), pasta z szynki(filet z kurczaka 98%, mięso wieprzowe 5%, sól, przyprawy naturalne, cukier, substancja konserwująca: azotyn sodu) z rzodkiewką, chleb pszenny(mąka PSZENNA , woda, drożdże, sól) z masłem(śmietanka pasteryzowana), ser żółty(mleko , sól, kultury bakterii mlekowych, stabilizator: chlorek wapnia), ogórek kiszony, pomidor, ogórek zielony, kakao: (produkt może zawierać soję , mleko , gluten), z miodem, marchew, jabłko OBIAD: Krem jarzynowy(marchew, pietruszka, seler , pora, śmietana(mleko), mąka pszenna , mleko , mieszanka 6-składnikowa, kalafior, bukiet warzyw, natka pietruszki, kotlet mielony duszony w ziołach: łopatka b/k, jaja , bułka tarta, cebula, olej, ziemniaki, fasolka szparagowa, kompot owocowy(mieszanka owocowa) z miodem, owoc PODWIECZOREK: Kasza manna(kasza manna z pszenicy) na mleku , herbata owocowa z miodem, owoc

Kucharka

Intendent

Dyrektor

*Przedszkole zastrzega sobie prawo do zmian w jadłospisie
Woda źródlana do dyspozycji dzieci w każdej grupie przez cały dzień*

